
Puesto NOMBRE APELLIDO TOTAL Suma Suma Suma Suma Suma NOMBRE APELLIDO

1ª DANIELA PANZANO 3568 9,17 580 580 1,56.78 515 3,40.74 456 971 11,33 526 526 1,25 500 4,20 614 1114 6,60 377 377 DANIELA PANZANO

2ª ANA FRANCO 3239 9,05 610 47,51 608 1218 1,54.43 554 554 11,58 489 489 2,00 362 4,21 616 978 0 ANA FRANCO

3ª ANA BUIL 3204 8,28 814 814 2,10.42 317 317 10,20 714 714 1,35 593 4,92 766 1359 0 ANA BUIL

4ª LAURA MARTINEZ 3136 9,19 576 576 1,56.92 513 3,41.25 451 964 0 1,44 678 4,11 595 1273 5,72 323 323 LAURA MARTINEZ

5ª UXUE MONESMA 2777 8,80 673 673 2,06.53 368 368 10,43 673 673 4,21 616 616 7,74 447 447 UXUE MONESMA

6ª PAULA SUPERVIA 2476 8,77 681 681 2,18.05 227 227 10,62 641 641 4,10 593 593 5,90 334 334 PAULA SUPERVIA

7ª MARTINA MONZON 2220 8,90 647 647 1,55.95 529 3,40.99 453 982 0 4,09 591 591 0 MARTINA MONZON

8ª SOFIA GRACIA 1937 9,59 484 484 2,00.01 464 3,41.39 450 914 0 3,84 539 539 0 SOFIA GRACIA

9ª LAURA DOMINGO 1916 8,35 794 44,62 733 1527 2,05.04 389 389 0 0 0 LAURA DOMINGO

10ª SALAS PUYALTO 1907 9,53 497 497 2,01.96 434 3,40.44 458 892 0 3,74 518 518 0 SALAS PUYALTO

11ª CIES MARTINEZ 1894 9,75 449 449 0 11,44 509 509 3,73 516 516 7,31 420 420 CIES MARTINEZ

12ª ALEJANDRA CAMPO 1888 8,83 665 47,34 615 1280 0 0 4,17 608 608 0 ALEJANDRA CAMPO

13ª IRINA MARTINEZ 1724 8,86 657 50,39 495 1152 0 0 4,00 572 572 0 IRINA MARTINEZ

14ª SARA COSCULLUELA 1715 9,00 622 622 0 0 1,30 546 3,88 547 1093 0 SARA COSCULLUELA

15ª JARA GIL 1651 9,22 568 50,08 507 1075 0 0 4,02 576 576 0 JARA GIL

16ª NATALIA LAMPLE 1634 8,66 710 710 0 0 4,10 593 593 5,85 331 331 NATALIA LAMPLE

17ª MARIA LOPES 1585 9,40 526 526 1,55,51 536 3,32.99 523 1059 0 0 0 MARIA LOPES

18ª VALERIA CEJALVO 1560 9,05 610 610 0 0 1,08 342 4,17 608 950 0 VALERIA CEJALVO

19ª LUCIA ARGUIS 1460 9,72 456 456 0 10,88 597 597 1,15 407 407 0 LUCIA ARGUIS

20ª LOLA CONSTANTE 1443 9,44 517 53,79 377 894 0 0 3,89 549 549 0 LOLA CONSTANTE

21ª DINA ARBAOUI 1388 9,85 428 428 3,39.34 467 467 0 3,62 493 493 0 DINA ARBAOUI

22ª PAZ BERNAL 1376 9,72 456 456 2,00.60 455 3,39.56 465 920 0 0 0 PAZ BERNAL

23ª LARA USIETO 1349 9,71 458 51,68 448 906 0 0 3,38 443 443 0 LARA USIETO

24ª LUCIA SANTANDER 1341 9,33 543 52,53 419 962 0 0 3,07 379 379 0 LUCIA SANTANDER

25ª ALBA QUESADA 1335 9,49 506 506 0 0 3,76 522 522 5,46 307 307 ALBA QUESADA

26ª ADRIANA LASHERAS 1223 8,82 668 48,83 555 1223 0 0 0 0 ADRIANA LASHERAS

27ª MARTA TORRES 1210 9,25 561 561 0 0 1,41 649 649 0 MARTA TORRES

28ª FARAH NIHAH 1146 49,08 545 545 0 0 4,14 601 601 0 FARAH NIHAH

29ª INES GUERRERO 1044 0 0 11,44 509 509 3,82 535 535 0 INES GUERRERO

30ª LINA EL IDRISSI 965 52,27 428 428 0 0 3,83 537 537 0 LINA EL IDRISSI

31ª LEYRE CALLEJA 908 9,51 501 501 0 0 1,15 407 407 0 LEYRE CALLEJA

32ª MARTA MARTINEZ 827 0 0 0 1,15 407 2,20 420 827 0 MARTA MARTINEZ

33ª ABRIL BARCELO 763 9,58 486 486 0 0 0 4,97 277 277 ABRIL BARCELO

34ª LUCIA MARIN 612 9,04 612 612 0 0 0 0 LUCIA MARIN

35ª JULIA MESAS 499 0 0 11,51 499 499 0 0 JULIA MESAS

36ª ALICIA CASTRO 352 10,24 352 352 0 0 0 0 ALICIA CASTRO

Puesto NOMBRE APELLIDO TOTAL Suma Suma Suma Suma Suma NOMBRE APELLIDO

1º JOAQUIN NOGUERAS 1613 7,89 541 541 1,52.01 117 117 0 5,12 527 527 8,29 428 428 JOAQUIN NOGUERAS

2º DIEGO BERGUA 1216 8,17 439 439 0 10,38 425 425 0 7,00 352 352 DIEGO BERGUA

3º MARCOS PUERTOLAS 1185 8,25 411 411 1,47.15 192 3,19.91 158 350 0 4,62 424 424 0 MARCOS PUERTOLAS

4º DAMIAN ARAZO 1119 8,77 255 255 1,52.49 111 111 0 4,37 373 373 7,48 380 380 DAMIAN ARAZO

5º DANIEL SANTANDER 964 8,88 227 227 3,50.34 5 5 0 1,38 385 4,24 347 732 0 DANIEL SANTANDER

6º JOSU TORRES 872 8,96 207 207 0 0 3,50 197 197 8,97 468 468 JOSU TORRES

7º DIEGO POBLADOR 745 8,66 285 285 0 0 1,47 460 460 0 DIEGO POBLADOR

8º JORDI CHUQUIMARCA 267 11,16 1 1 0 0 0 5,53 266 266 JORDI CHUQUIMARCA

Marcas personales en Fase Previa ZARAGOZA 10-01-2026En rojo marcas ventosas y descontados 50 puntos Marcas personales en Fase Previa ZARAGOZA 20-12-2025
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1ª LAURA DOMINGO 1527 1º JOAQUIN NOGUERAS 541

2ª ALEJANDRA CAMPO 1280 2º DIEGO BERGUA 439

3ª ADRIANA LASHERAS 1223 3º MARCOS PUERTOLAS 411

4ª ANA FRANCO 1218 4º DIEGO POBLADOR 285

5ª IRINA MARTINEZ 1152 5º DAMIAN ARAZO 255

6ª JARA GIL 1075

7ª LUCIA SANTANDER 962

8ª LARA USIETO 906

9ª LOLA CONSTANTE 894

10ª ANA BUIL 814

1ª MARIA LOPES 1059 1º MARCOS PUERTOLAS 350

2ª MARTINA MONZON 982 2º JOAQUIN NOGUERAS 117

3ª DANIELA PANZANO 971 3º DAMIAN ARAZO 111

4ª LAURA MARTINEZ 964 4º DANIEL SANTANDER 5

5ª PAZ BERNAL 920 5º

6ª SOFIA GRACIA 914

7ª SALAS PUYALTO 892

8ª ANA FRANCO 554

9ª DINA ARBAOUI 467

10ª LAURA DOMINGO 389

1ª ANA BUIL 714 1º DIEGO BERGUA 425

2ª UXUE MONESMA 673 2º

3ª PAULA SUPERVIA 641 3º

4ª LUCIA ARGUIS 597 4º

5ª DANIELA PANZANO 526 5º

6ª CIES MARTINEZ 509

7ª INES GUERRERO 509

8ª JULIA MESAS 499

9ª ANA FRANCO 489

10ª

1ª ANA BUIL 1359 1º DANIEL SANTANDER 732

2ª LAURA MARTINEZ 1273 2º JOAQUIN NOGUERAS 527

3ª DANIELA PANZANO 1114 3º DIEGO POBLADOR 460

4ª SARA COSCULLUELA 1093 4º MARCOS PUERTOLAS 424

5ª ANA FRANCO 978 5º DAMIAN ARAZO 373

6ª VALERIA CEJALVO 950

7ª MARTA MARTINEZ 827

8ª MARTA TORRES 649

9ª UXUE MONESMA 616

10ª ALEJANDRA CAMPO 608

1ª UXUE MONESMA 447 1º JOSU TORRES 468

2ª CIES MARTINEZ 420 2º JOAQUIN NOGUERAS 428

3ª DANIELA PANZANO 377 3º DAMIAN ARAZO 380

4ª PAULA SUPERVIA 334 4º DIEGO BERGUA 352

5ª NATALIA LAMPLE 331 5º JORDI CHUQUIMARCA 266

6ª LAURA MARTINEZ 323

7ª ALBA QUESADA 307

8ª ABRIL BARCELO 277

9ª

10ª

TOP 5 - VELOCIDAD

ESPECIALISTAS LIGA MUNICIPAL SUB 16

TOP 10 - VELOCIDAD

TOP 10 - FONDO

TOP 10 - VALLAS

TOP 10 - SALTOS

TOP 10 - LANZAMIENTOS TOP 5 - LANZAMIENTOS

TOP 5 - SALTOS

TOP 5 - VALLAS

TOP 5 - FONDO


